Комитет по образованию муниципального образования Энский район
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 1» (МБОУ «Средняя школа № 1»)

ПРИКАЗ
26.05.2025  № 88

г. Энск

Об итогах контроля психолого-педагогического сопровождения
целевых групп обучающихся

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в РФ»,
Порядком организации и осуществления образовательной деятельности по основным
общеобразовательным программам – образовательным программам начального общего,
основного общего и среднего общего образования, утв. приказом Минпросвещения
от 22.03.2021 № 115, на основании аналитической справки по результатам оценки качества
психолого-педагогического сопровождения целевых групп обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать работу психолого-педагогической службы по организации психолого-педа-
гогического сопровождения целевых групп обучающихся удовлетворительной.

2. Руководителю психолого-педагогической службы Антиповой А.В.:
2.1. Провести индивидуальные консультации с родителями обучающихся целевых групп
по итогам реализации адресных программ психолого-педагогического сопровождения
в срок до 30.05.2025.
2.2.  Подготовить  памятки  для  педагогов  на  основе  алгоритма  Минпросвещения,
 Минобрнауки из письма от 11.08.2023 № АБ-3386/07.
2.3. Сформировать базу данных обучающихся целевых групп для оказания психоло-
го-педагогической помощи в 2025/26 учебном году в срок до 25.08.2025.
2.4. Разработать программы психолого-педагогического сопровождения обучающихся
целевых групп в срок до 25.08.2025.

3. Классным руководителям 1–11-х классов:
3.1. Своевременно информировать о признаках риска в поведении и состоянии учеников.
3.2. Вовлекать учеников из целевых групп в досуговую деятельность класса и школы.

4. Заместителю директора по ВР Ивановой Л.Д. подготовить проект плана меро-
приятий по созданию благоприятного климата в школе на 2025/26 учебный год в срок
до 30.05.2025.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  А.Б. Хромова

СРОК

Укажите срок, до ко-

торого руководителю

психолого-педагогиче-

ской службы провести

консультации с родите-

лями школьников це-

левых групп по итогам

реализации адресных

программ

Справочник заместителя директора школы